ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 28 марта 2007 г. N 73
О ДОПОЛНИТЕЛЬНОЙ ВЫДАЧЕ ГОСУДАРСТВЕННЫХ ЖИЛИЩНЫХ СЕРТИФИКАТОВ

В целях реализации подпрограммы "Выполнение государственных обязательств по обеспечению жильем категорий граждан,
установленных федеральным законодательством" Федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы (далее -
Подпрограмма), утвержденной Постановлением Правительства Российской Федерации от 31 декабря 2005 г. N 865, и в соответствии с
Постановлением Правительства Российской Федерации от 21 марта 2006 г. N 153, утверждающим Правила выпуска и реализации
государственных жилищных сертификатов в рамках реализации Подпрограммы, и Распоряжением Правительства Российской
Федерации от 22 мая 2006 г. N 732-р, приказываю:

1. Осуществить в рамках реализации Подпрограммы дополнительную выдачу государственных жилищных сертификатов серии
"УВ" о выделении субсидии на приобретение жилья гражданам - участникам Подпрограммы на сумму в пределах остатка
неиспользованных средств субсидий по состоянию на 20 марта 2007 г., выделенных в соответствии с Приказами Росстроя от 28
декабря 2005 г. N 384 "О выпуске и выдаче государственных жилищных сертификатов", от 27 июня 2006 г. N 160 "О выпуске и выдаче
государственных жилищных сертификатов" и от 31 августа 2006 г. N 211 "О выпуске и выдаче государственных жилищных
сертификатов", для федеральных органов исполнительной власти в количестве 442 штук на сумму 439794786 (четыреста тридцать
девять миллионов семьсот девяносто четыре тысячи семьсот восемьдесят шесть) рублей, в том числе:

Минобороны России в количестве 280 штук на сумму 294556000 (двести девяносто четыре миллиона пятьсот пятьдесят шесть
тысяч) рублей;

МВД России в количестве 15 штук на сумму 10838448 (десять миллионов восемьсот тридцать восемь тысяч четыреста сорок
восемь) рублей;

МЧС России в количестве 13 штук на сумму 14223950 (четырнадцать миллионов двести двадцать три тысячи девятьсот
пятьдесят) рублей;

ФСБ России в количестве 120 штук на сумму 105000000 (сто пять миллионов) рублей;

ФСО России в количестве 12 штук на сумму 12858868 (двенадцать миллионов восемьсот пятьдесят восемь тысяч восемьсот
шестьдесят восемь) рублей;

ГУСП в количестве 2 штук на сумму 2317520 (два миллиона триста семнадцать тысяч пятьсот двадцать) рублей.

2. Управлению развития рынка доступного жилья (С.В.  Баринов)  обеспечить направление необходимого количества бланков
государственных жилищных сертификатов серии "УВ" в соответствующие федеральные органы исполнительной власти.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.